
★連凧でつなぐ世界のWA★ 
各国駐日大使館から続々とメッセージ凧が集まってきています(^^) 

みんなの祈りをつないで大空へ！ 

「みんなのFUJISAN地球フェスタWA 2018 茨城 in 牛久」 
みんなのメッセージ連凧で応援しよう！ 

 

 

みんなのFUJISAN地球フェスタ WA 2018茨城in牛久は、「未来の子ども達に、美しい地球と和の心を 
残してあげたい」というテーマを掲げ、出演者・スタッフをはじめ、開催趣旨にご賛同くださった全国の
皆様が協賛者となってボランティアで運営・開催する全員参加型イベントでございます。 
文化、人種、国籍、言葉などの壁を乗り越えて、平和でより良い世界の実現に向け、音楽・ダンス・武道・ 
芸術・食を通して、世界平和の大きなWA(和・輪・環)を広げたいという願いを全てのプログラムに込め、
開催致します。 
開催趣旨にご賛同くださり、一口5,000円のご協賛をお寄せくださいました皆様には、連凧を一枚  
お渡しさせていただきます。（ ※凧のお渡し方法については別途ご相談 ） 
その凧に、それぞれ企業・団体・個人でメッセージをご記入いただきまして、開催日当日、各国駐日  
大使館より熊本復興支援と世界平和のメッセージが寄せられた連凧、そして被災地 乙女小学校の  
小学生達が書いた150枚の連凧と一緒に大空へ上げたいと思っております。 
日本から世界へ！ピースシンボルとして、皆様の想いをのせた世界平和のメッセージ凧で地球フェスタ
を盛り上げてまいりたいと存じますので、何卒ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

FUJISAN地球フェスタWA実行委員会 
〒403-0022 山梨県南都留郡西桂町小沼1598-1 
TEL ／ FAX ：0555-29-2201 
モ バ イ ル：080-4670-1560 
e-mail    ：festa@chidama.net 
URL        ： http://www.chidama.net/festa_top.html 

 

この事業で得た収益、また剰余金が出た場合は、 
激甚災害復興支援・青少年育成・不耕起農地再生・ 
富士山周辺の環境整備支援の為、公共団体及び  
公益団体を通じて寄付いたします。 


